
Schianno Veteran O40 O48 - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 22 SIRTOLI F. - Yamaha 21:35.370
Tempo Gara

1 2:30.460 14:55:43.848

2 2:21.788 14:58:05.636

3 2:19.973 15:00:25.609

4 2:24.713 15:02:50.322

5 2:23.028 15:05:13.350

6 2:21.514 15:07:34.864

7 2:23.708 15:09:58.572

8 2:28.338 15:12:26.910

9 2:21.848 15:14:48.758

 Po. 2 - # 62 MEROLI R. - KTM + 03.980
Diff. Primo

1 2:37.387 14:55:50.775

2 2:24.388 14:58:15.163

3 2:22.426 15:00:37.589

4 2:21.347 15:02:58.936

5 2:21.532 15:05:20.468

6 2:23.643 15:07:44.111

7 2:24.389 15:10:08.500

8 2:22.528 15:12:31.028

9 2:21.710 15:14:52.738

 Po. 3 - # 942 TREZZI P. - Suzuki + 1:13.709
Diff. Primo

1 2:30.664 14:55:44.052

2 2:23.959 14:58:08.011

3 2:25.032 15:00:33.043

4 2:21.861 15:02:54.904

5 2:23.394 15:05:18.298

6 2:30.287 15:07:48.585

7 3:08.909 15:10:57.494

8 2:30.149 15:13:27.643

9 2:34.824 15:16:02.467

 Po. 4 - # 88 GUIDI M. - Yamaha + 1:17.704
Diff. Primo

1 2:35.465 14:55:48.853

2 2:30.351 14:58:19.204

3 2:29.223 15:00:48.427

4 2:31.575 15:03:20.002

5 2:29.736 15:05:49.738

6 2:30.808 15:08:20.546

7 2:36.249 15:10:56.795

8 2:34.495 15:13:31.290

9 2:35.172 15:16:06.462

 Po. 5 - # 194 FRANGI G. - Honda + 2:09.644
Diff. Primo

1 2:45.126 14:55:58.514

2 2:38.775 14:58:37.289

3 2:33.318 15:01:10.607

4 2:38.292 15:03:48.899

5 2:38.092 15:06:26.991

6 2:39.040 15:09:06.031

7 2:34.717 15:11:40.748

8 2:44.362 15:14:25.110

9 2:33.292 15:16:58.402

 Po. 6 - # 332 BORTOLOTTO R. - Honda + 2:11.039
Diff. Primo

1 2:51.040 14:56:04.428

2 2:39.357 14:58:43.785

3 2:36.295 15:01:20.080

4 2:37.430 15:03:57.510

5 2:40.609 15:06:38.119

6 2:35.350 15:09:13.469

7 2:32.489 15:11:45.958

8 2:37.741 15:14:23.699

9 2:36.098 15:16:59.797

 Po. 7 - # 319 PEDRETTI E. - Suzuki + 2:26.540
Diff. Primo

1 3:15.979 14:56:29.367

2 2:24.079 14:58:53.446

3 2:21.608 15:01:15.054

4 2:19.303 15:03:34.357

5 2:21.836 15:05:56.193

6 2:24.989 15:08:21.182

7 2:26.589 15:10:47.771

8 2:29.356 15:13:17.127

9 3:58.171 15:17:15.298

 Po. 8 - # 12 CIANI M. - KTM + 2:35.075
Diff. Primo

1 2:34.104 14:55:47.492

2 2:43.841 14:58:31.333

3 2:42.481 15:01:13.814

4 2:40.980 15:03:54.794

5 2:38.704 15:06:33.498

6 2:37.188 15:09:10.686

7 2:39.684 15:11:50.370

8 2:45.152 15:14:35.522

9 2:48.311 15:17:23.833

 Po. 9 - # 521 MARTUSCELLI D. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:14.258 14:56:27.646

2 2:53.362 14:59:21.008

3 2:40.593 15:02:01.601

4 2:37.010 15:04:38.611

5 2:44.294 15:07:22.905

6 2:39.659 15:10:02.564

7 2:38.868 15:12:41.432

8 2:42.401 15:15:23.833

 Po. 10 - # 375 MONTELEONE V. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:37.279 14:56:50.667

2 3:03.025 14:59:53.692

3 2:44.854 15:02:38.546

4 2:53.553 15:05:32.099

5 2:47.307 15:08:19.406

6 2:49.355 15:11:08.761

7 3:32.786 15:14:41.547

8 2:43.978 15:17:25.525

Fastest lap: 1:16.526 
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Schianno Veteran O40 O48 - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 135 VILLA A. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:38.392 14:56:51.780

2 2:38.950 14:59:30.730

3 2:40.867 15:02:11.597

4 2:50.764 15:05:02.361

5 3:08.940 15:08:11.301

6 2:43.269 15:10:54.570

7 7:00.655 15:17:55.225

 Po. 12 - # 44 CASTIGLIONI P. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 3:01.540 14:56:14.928

2 2:55.817 14:59:10.745

3 3:02.097 15:02:12.842

4 3:18.630 15:05:31.472

5 3:28.765 15:09:00.237

6 4:25.007 15:13:25.244

 Po. 13 - # 98 BACCHIEGA W. - Yamaha + 3 Laps
Diff. Primo

1 3:28.711 14:56:42.099

2 3:03.067 14:59:45.166

3 3:25.132 15:03:10.298

4 4:09.963 15:07:20.261

5 4:54.764 15:12:15.025

6 7:43.246 15:19:58.271

 Po. 14 - # 156 RUNGGALDIER G. - Suzuki + 7 Laps
Diff. Primo

1 7:51.020 15:01:04.408

2 1:16.526 15:02:20.934

 Po. 15 - # 740 CAMBIERI F. - Honda + 8 Laps
Diff. Primo

1 4:11.536 14:57:24.924

 Po. 16 - # 911 CORSINI M. - Honda + 9 Laps
Diff. Primo

1 24:31.281 15:17:44.669

Fastest lap: 1:16.526 
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